СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

двадцать третьей сессии
29.11..2017                                  п.Майский                                                    № 2
О программе муниципальных гарантий Майского сельсовета на  2018 год и плановый период 2019-2020 годов.
Руководствуясь статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, заслушав информацию комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политике, Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, РЕШИЛ:

1.Утвердить Программу муниципальных гарантий Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в валюте РФ на очередной финансовый 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.
	Главы  Майского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

_________________  Поздняков А.Л.
	Председатель Совета депутатов Майского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области

_______________Киселева Т.В.

Приложение
к решению 23 сессии
Совета депутатов

Майского сельсовета

Черепановского района

Новосибирской области
от 29.11.2017 года № 2
Таблица 1
Программа муниципальных гарантий Майского сельсовета

Черепановского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.
1.1. Перечень предоставляемых  муниципальных гарантий Майского сельсовета в 2018году и плановом периоде 2019-2020 годов.

	№ п/п
год
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования, тыс. руб.
	Наличие права регрессного требования
	Иные условия предоставления государственных гарантий

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2018

	0,0

	2019

	0,0

	2020

	0,0

	ИТОГО

	0,0

1.2. Перечень предоставленных муниципальных гарантий Майского сельсовета, на исполнение которых по возможным гарантийным случаям предусматриваются бюджетные ассигнования в 2018 году и плановом периоде 2019-2020 годов.
	№ п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования, тыс. руб.
	Наличие права регрессного требования
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2018

	0,0

	0,0

	2019

	0,0

	0.0

	2020

	0,0

	0.0

	ИТОГО

	0,0

	0,0

* Исполнение муниципальных гарантий Майского сельсовета, в 2018 году и плановом периоде 2019-2020 годов: за счет источников финансирования дефицита областного бюджета – 0,0 тыс. рублей; за счет расходов областного бюджета – 0,0 тыс. рублей.